Автономное учреждение Чувашской Республики
«Республиканский бизнес-инкубатор по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и содействия занятости населения»
Министерства экономического развития, промышленности и торговли
Чувашской Республики

ПРИКАЗ

25.04.2013									                   № 21_
г. Чебоксары

О проведении  торгов в форме конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения Договора «На сдачу в аренду государственного имущества, являющегося собственностью Чувашской Республики, закрепленного на праве оперативного управления» на нежилые помещения административного здания Республиканского бизнес-инкубатора

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести торги в форме конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения Договора «На сдачу в аренду государственного имущества,  являющегося собственностью Чувашской Республики, закрепленного на праве оперативного управления» на нежилые помещения административного здания Республиканского бизнес-инкубатора находящегося по адресу: Чувашская республика, г. Чебоксары, проспект Ленина, дом 12Б, далее конкурса.
2. Опубликовать извещение о проведении конкурса на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и официальном сайте учреждения (www.rbi21.ru) в соответствии с конкурсной документацией.
3. Производить прием заявок на участие в конкурсе в сроки в соответствии с конкурсной документацией.
4. Осмотр нежилых помещений претендентами на аренду нежилых помещений административного здания Республиканского бизнес-инкубатора осуществлять каждый вторник и четверг с 9.00 часов до 17.00 часов  московского времени, без взимания платы в течение срока подачи заявок на участие в конкурсе.
5. Окончательное подведение итогов конкурса осуществить в течение 10 дней со дня рассмотрения заявок на участие в конкурсе.
6. Ответственность за ведение конкурсной документации и своевременное оформление соответствующих протоколов по конкурсу среди субъектов малого и среднего предпринимательства возложить на помощника руководителя – председателя конкурсной комиссии Ильина П.Е.
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на помощника руководителя Ильина П.Е.

Приложение: Конкурсная документация на ____ л. в 1экз.

Руководитель									            М.Г. Яковлев

С приказом ознакомлен:							  	     П.Е. Ильин

 Т.П. Пленская